[image: image1.png]

Администрация городского округа ЗАТО п.Горный

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
26 декабря 2022 года

                              № 385

Об утверждении состава Комиссии по проведения квалификационного экзамена  муниципальных служащих администрации городского округа ЗАТО п.Горный и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)
В соответствии со статьей 91 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 41 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», с законом Забайкальского края от 11 марта 2011 года  № 474-ЗЗК «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Забайкальском крае», решением Думы городского округа ЗАТО п.Горный от 04 июля 2013 года № 52 «Об  утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена  муниципальными служащими городского округа ЗАТО п.Горный и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»,
1. Утвердить состав Комиссии по проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации городского округа ЗАТО п.Горный и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня) согласно приложению.
2. Распоряжение администрации городского округа ЗАТО п.Горный «Об утверждении состава Комиссии по проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации городского округа ЗАТО п.Горный и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» от 30 июня 2022 года № 194 считать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и опубликования (обнародования) на официальном сайте городского округа ЗАТО п. Горный http:s//gorniy.75.ru/.
Глава ЗАТО п. Горный

Т.В.Карнаух
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации городского округа ЗАТО п. Горный
от 26 декабря 2022 года № 385
СОСТАВ
 комиссии по проведению квалификационного экзамена

муниципальных служащих администрации городского округа

 ЗАТО п. Горный и оценке их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)
	Карнаух Татьяна Вениаминовна
	- глава ЗАТО п.Горный, председатель комиссии

	Федорова Марина Александровна
	- заместитель главы городского округа ЗАТО п. Горный, заместитель председателя комиссии

	Рябоконева Юлия Александровна
	- главный специалист администрации городского округа ЗАТО п. Горный, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Шурманова Вера Александровна
	- председатель Контрольно-счетного органа городского округа ЗАТО п. Горный (по согласованию)

	Трагерюк Людмила Витальевна
	- председатель Комитета по финансам администрации ЗАТО п. Горный

	Божко Алеся Сергеевна
	- начальник отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер администрации городского округа ЗАТО п. Горный

	Лаптева Виктория Александровна
	- главный специалист администрации городского округа ЗАТО п. Горный

	Золотуева Елена Павловна
	- начальник жилищного отдела администрации городского округа ЗАТО п. Горный

	Филатова Лидия Александровна
	-  начальник отдела по образованию администрации городского округа ЗАТО п. Горный

______________

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

	подпись

	дата

	Федорова М.А.

	Шурманова В.А.

	Божко А.С.

	Трагерюк Л.В.

	Золотуева Е.П.

	Филатова Л.А.

	Лаптева В.А.

Главный специалист администрации

_____________  Ю.А. Рябоконева

« ___ »___________2022г.